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Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2024. április 29. napján 18.00 

órakor a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Halász Terézia     képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László   bizottsági tag, levezető elnök 

dr. Vida Rolland    bizottsági tag, hitelesítő 

Láng Richárd     bizottsági tag 

Király Péter     bizottsági tag 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Hoós Péter     műszaki ügyintéző 

 

Dr. Földvári-Nagy László levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság 

határozatképes. Hitelesítőnek felkéri dr. Vida Rolland bizottsági tagot. A Bizottság a napirendet 

határozathozatal nélkül elfogadta.  

 

Napirend:  

 

1./Tájékoztató az önkormányzat 2023. évi helyi bevételeinek alakulásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./Gyermekétkeztetési szerződés meghosszabbítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./ Civil szervezetek támogatására vonatkozó 2024.évi pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: polgármester 

 

4./ Területhasználat kérdése 

Előterjesztő: Polgármester 

 

5./ A 2023. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

Zárt ülés 

 

6./ Településüzemeltetés és közterületfenntartás tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 

 

Napirend megtárgyalása: 

   

1./Tájékoztató az önkormányzat 2023. évi helyi bevételeinek alakulásáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
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dr. Lack Mónika, jegyző: A hátralékosoknál sok esetben már más végrehajtások is vannak, két esetben 

árverést fogunk kezdeményezni. 14 millió forint olyan cégekhez köthető, amelyek felszámolás alatt 

vannak, törlés alatt állnak, ezeknél elég reménytelen a helyzet, a nagy adóhátralékokkal évek óta 

küzdünk. Sok kisadózó is tartozik, átlagos ez a szint, szociális okai nem igazán lehetnek, aki nehéz 

helyzetbe kerül, az kér részletfizetést vagy méltányossági kérelmet ad be.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

  24 /2024. (IV.29.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Tájékoztató a helyi adóbevételek alakulásáról 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a helyi adóbevételek alakulásáról 

szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

 

2./Gyermekétkeztetési szerződés meghosszabbítása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Ki lett vizsgálva a panasz, mely szerint kicsik az adagok? 

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Iskolánál, óvodánál is van véleménybekérés, volt néhány panasz, a 

szolgáltatónak továbbítva lett.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   25 /2024. (IV.29.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Közétkeztetési szerződés meghosszabbítása 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Hungast Vital Kft-vel 

közétkeztetési szolgáltatási szerződés időtartamát 2025.08.31-ig meghosszabbítja. 
 

Továbbá a Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert az erről szóló nyilatkozat aláírásra. 
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Felelős:        polgármester 

Határidő:     2024.08.30. 

 

3./ Civil szervezetek támogatására vonatkozó 2024.évi pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Nyugdíjasok nem adtak be pályázatot.  

 

Halász Terézia, képviselő: Az 1%-ból van a civileknek bevételük, van amelyik vállalkozási 

tevékenységet is folytat, ez az 5 milliós keret a civilek támogatására túlzás. A nyugdíjasok saját maguk 

fedezik a költségeket, Karitasz sem kér támogatást, pedig sokat dolgoznak a faluért. Az Óvoda-Iskola 

Alapítvány előadásokra is kér támogatást, véleményem szerint ezt sokkal kevesebből is ki lehet hozni. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Javaslom egységesen faragjunk le a kért összegekből.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Javaslom, a következő támogatási összegeket: Telki 

Polgárőrség 300 e, Telki SE 1 millió, Kokukk 200e, Női Kar 300e, Székely Társulat 100e, Óvoda-Iskola 

Alapítvány 3 millió, Teakwando 100e, Cserkészek 200e. Szavazzunk.  

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   26 /2024. (IV.29.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Helyi civil szervezetek részére nyújtható támogatásokról szóló döntés 

 

Telki község Képviselő-testülete pályázatot írt ki a helyben működő egyesületeket, alapítványokat, 

társadalmi szervezeteket 2024. évi támogatására. A pályázati felhívásra 8 helyi illetékességű civil 

szervezet adott be pályázatot.  

 

A Képviselő-testület a helyben működő egyesületek, alapítványok, társadalmi szervezetek 2024. évi 

támogatásának összegét a következők szerint határozza meg. 

 

  

Szervezet 

 

Támogatás összege 

(Ft) 

1 Telki SE           1 000 000 

2 Telki Teakwon-do Sportegyesület 100 000 

3 KOKUKK Egyesület 200 000 

4 Telki Női Kar 300 000 

5 1002. sz. Néri Szent Fülöp Cserkészcsapat 200 000 

6 Budajenő-Telki Székely Társ. 100 000 

7 Óvoda-Iskola Telkiben Alapítvány 3 000 000 

8 Telki Polgárőrség Bűnmegelőzési és Önvédelmi Egyesület 300 000 

 Összesen 5.200.000 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződéseket meg kösse. 

 

Felelős:        polgármester 
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Határidő:     2024. június 30. 

 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Javaslom, hogy a civilek támogatására szánt 5 milliós keret 

feletti részt az általános tartalékból biztosítsa a testület. 
 
A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   27 /2024. (IV.29.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Helyi civil szervezetek részére nyújtható támogatásokról szóló döntés 

 

Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a civil szervezetek támogatása érdekében további 

200.000 ft-ot biztosít az általános tartalék terhére. 

 

Felelős:        polgármester 

Határidő:     azonnal 

 
4./ Területhasználat kérdése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly, polgármester: A parkoló melletti eddig csirkeudvarnak használt önkormányzati területet 

másképpen is lehetne hasznosítani, szomszéd egy kis területet (586 m2-t) bérelne hosszú távon, egy 

részén lehetne még parkolót létrehozni, egy kis részén közösségi kertet szeretne néhány lakos.  

 

Halász Terézia, képviselő: Közösségi kertnek véleményem szerint Telkiben nincs realitása. Félek így 

elveszítjük ennek a területnek a tulajdonjogát. Más közösségi célra is lehetne használni, rendezvények 

alkalmával. 

 

Deltai Károly, polgármester: Bérbe adnánk, tulajdonban marad az önkormányzat, nem lehet 

tulajdonjogot így elveszteni. Bérbeadandó területnél évi 240 ezer forintot javaslok, infláció követéssel 

5 évre.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

  28 /2024. (IV.29.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Területhasználat kérdése 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Telki község Önkormányzat 

tulajdonát képező Telki 125/1 hrsz-ú ingatlan területéből 586 m2-t 5 évre évi 240 ezer forintért bérbeadja 

Horváth Gergelynek, éves infláció követéssel. 
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Felelős:        polgármester 

Határidő:     értelem szerint 

 

5./ A 2023. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szavazzunk az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslatról. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúan – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   29 /2024. (IV.29.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

  

A 2023. évi belső ellenőrzési terv végrehajtásáról 

 

Telki község Képviselő-testülete a mellékletek szerinti, Telki község Önkormányzat és az irányítása alá 

tartozó költségvetési szervek 2023. évi belső ellenőrzési kötelezettségének teljesítéséről szóló éves 

ellenőrzési és éves összefoglaló ellenőrzési jelentéseket megtárgyalta és elfogadta. 

 

Felelős:               polgármester, jegyző                            

Határidő:           2024. május 31. 

 

 

Zárt ülés 

 

6./ Településüzemeltetés és közterületfenntartás tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   30 /2024. (IV.29.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Telki Község közigazgatási területén 

belül történő településüzemeltetési és közterületfenntartási feladatok elvégzése” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményével kapcsolatban 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a „Telki Község közigazgatási 

területén belül történő településüzemeltetési és közterületfenntartási feladatok elvégzése” tárgyú 

közbeszerzési eljárásban a Bíráló Bizottság javaslata alapján  

 

• Szabó Sándor EV. (2089 Telki, Fő utca 49.) ajánlatát érvényesnek nyilvánítja, 

• a közbeszerzési eljárást eredményesen lezárja és  

• nyerteseként Szabó Sándor EV. (2089 Telki, Fő utca 49.) ajánlattevőt kihirdeti.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a Vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal                         
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Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

     
   31 /2024. (IV.29.) számú PÜB állásfoglalása 

  

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

A Telki Község Önkormányzata által kezdeményezett, „Telki Község közigazgatási területén 

belül történő településüzemeltetési és közterületfenntartási feladatok elvégzése” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményével kapcsolatban 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete rögzíti, hogy a „Telki Község közigazgatási területén 

belül történő településüzemeltetési és közterületfenntartási feladatok elvégzése” tárgyú beszerzés 

fedezetét a Telki község Önkormányzat 2024. évi költségvetése tartalmazza, és úgy határozott, hogy a 

fennmaradó további 235.902,- Ft átcsoportosítása az általános tartalék terhére történik. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal                         

 

 

 

Több hozzászólás nem volt. Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök megköszöni a tagoknak és 

minden jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

      Dr. Földvári-Nagy László                                          dr. Vida Rolland 

      levezető elnök                                                   hitelesítő 

 


